役員会議事要旨（９月分）

日 時：平成２６年９月１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．追加配分の申請について

学生課より申請のあった広報冊子「学生生活レポート」印刷代について了承した。

２．名義の使用許可申請について

京都教育大学市民合唱団から申請のあった後援名義使用について了承した。

日 時：平成２６年９月８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年９月１６日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学就職対策委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．寄附金の受入れについて

京都教育大学地域スポーツクラブからの寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年９月１７日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年９月２６日（金）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．追加配分の申請について

附属高等学校より申請のあった日英サイエンスワークショップの経費について了承した。

日 時：平成２６年９月２９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年９月３０日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし